
ZAZ 62 ZAZ 63 ZAZ 64 ZAZ 65 ZAZ 66 TOTALI

1.a 15607 18609 36212 6945 8001 85374

1.b 6923 8573 16674 3210 3464 38844

2 14914 26424 43337 6899 6699 98273

3 80 55 105 15 41 296

4 15607 18609 36217 6950 8001 85384

5 344 308 678 174 188 1692

6 15263 18301 35539 6776 7813 83692

Nr.

1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2671 4051 7303 1404 4335 19764

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 8693 10064 19453 4490 2937 45637

3 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKD 21 20 36 4 5 86

4 Sfida per Shqiperine SFIDA 5 15 33 3 3 59

5 Partia Republikane Shqiptare PR 33 36 59 10 12 150

6 Partia Demokratike PD 3467 3811 7759 796 469 16302

7 Partia Bashkimi Demokristian Shqiptar PBDKSH 6 7 12 1 4 30

8 Partia Aleanca Demokristiane ADK 3 4 14 0 2 23

9 Partia Social Demokrate e Shqipërisë PSD 2 6 10 5 3 26

10 Aleanca Demokratike AD 1 0 3 0 0 4

11 Fryma e Re Demokratike FRD 107 37 51 10 2 207

12 Partia Demokracia Sociale PDS 19 15 22 1 3 60

13 Partia Drejtësi,Integrim dhe Unitet PDIU 90 34 490 17 4 635

14 Aleanca Arbnore Kombëtare AAK 0 0 2 2 2 6

15 Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA 1 0 4 1 0 6

16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 16 9 28 1 1 55

17 Aleanca Popullore per Drejtesi APD 10 13 21 10 0 54

18 Lista e Barabarte LIBRA 118 179 239 21 31 588

Totali i votave te vlefshme 15263 18301 35539 6776 7813 83692

Vota të pavlefshme

Vota të vlefshme

Partitë

ZGJEDHJET PËR KUVEND 2017

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE QARKU BERAT

Numri i zgjedhësve që kanë votuar

Numri i femrave qe kane votuar

Fletë votimi të papërdorura

Fletë votimi të dëmtuara

Fletë votimi të gjetura në kuti


